商品采购协议

（供参考）

甲方：

乙方：＊＊＊公司

根据《中华人民共和国合同法》和其它有关法律、法规，甲、乙双方本着平等互利、协商一致和等价有偿的原则，经充分协商，达成如下采购协议：

一、商品采购范围及金额
	序号
	商品名称
	规格
	数量
	金额
	备注

	1
	鲁花5S压榨一级花生油
	4L
	3瓶
	600元
	共＊元
（其中甲方实付金额＊元，
乙方额外赠送金额＊元）

	2
	…
	…
	…

	3
	…
	…
	…

	4
	…
	…
	…

	…
	…
	…
	…

	…
	…
	…
	…
	＊元（赠送品）

以上为一份商品采购清单，每份清单金额为＊元，其中甲方实付金额＊元，乙方额外赠送金额＊元（等值产品）。共采购商品＊份，累计采购合同金额为＊元，其中甲方实付金额 ＊元，乙方额外赠送金额＊元（等值产品）。
二、商品领取方式

甲方人员凭领取券到乙方所属的  ＊＊＊、＊＊＊、＊＊＊  门店，领取由甲乙双方确认范围内的商品。

三、质量标准和包装

（一）乙方提供的商品质量应符合相应的国家标准、行业标准、企业标准。如出现质量问题，假一赔十，并承担给甲方造成危害和损失的责任。
（二）商品的包装方式应符合国家规定。

四、商品领取约定
（一）甲方人员应在约定的时间内即从 ＊年＊月＊日至＊月＊日到乙方所属的＊＊＊、＊＊＊、＊＊＊   门店，凭领取券领取甲乙双方确认范围内的商品。

（二）如遇特殊情况需延长商品领取时间，由甲乙双方根据实际情况协商确定。

（三）商品领取乙方联系人：＊＊＊  ；联系电话：＊＊＊  。
五、费用结算及付款方式

甲方须在本协议生效后＊天内将商品采购款全部转入乙方如下账户；逾期支付的，每日应按未付款项的千分之一支付违约金，且乙方有权拒绝供货。

户名：＊＊＊ 公司

账号：＊＊＊

开户行： ＊＊＊
六、协议的变更、终止与解除

在协议有效期内，甲、乙双方均不得无故终止协议的履行，若一方要求变更或提前终止本协议，必须提前以书面形式提出，经双方协商同意后方可变更或终止。双方根据本协议未尽的责任和义务不随协议的终止而终止。

七、违约责任

甲、乙双方应全面履行本协议，不履行或不完全履行的一方应向对方赔偿因违约造成的损失。
八、争议解决方式

因本协议签订和履行而发生的争议，双方应协商解决，协商不成的，任何一方均可将争议提交乙方所在地法院诉讼解决。

九、生效及其他

（一）本协议自甲、乙双方签字盖章之日起生效。

（二）未尽事宜，协议双方可另行协商，订立补充协议。

（三）本协议一式四份，甲、乙双方各持二份，均具有同等法律效力。

甲 方：                            乙 方：＊＊＊公司

地 址：                            地 址：＊＊＊
联系人：                           联系人：＊＊＊
电 话：                            电 话：＊＊＊
传 真：                            传 真：＊＊＊
日 期：   年   月  日              日 期：    年    月   日

1